
2023/3/23 上午10:46 about:blank

about:blank 1/2

新增作業

財物變賣公告管理新增作業成功

列印時間：112/03/23 10:46

機關名稱 臺南市政府消防局 機關代碼 3.95.32

機關地址 708 臺南市 安平區 永華路2段898號

標案案號 TNCFD1121015 公告次數 1

是否刊登公報 是 公告⽇期 112/03/24

財物名稱 臺南市政府消防局112年度標售廢潤滑油 聯絡⼈ 盧怡庭

電⼦郵件信箱 rita0628@mail.tainan.gov.tw 聯絡電話 (06) 6569119 分機 6106

截⽌投標 112/04/07 17:00

開標時間 112/04/10 10:00

開標地點 本局永華辦公室4樓發包室(地址:臺南市安平區永華路2段898號)

投標資格摘要

1.廠商登記或設立之證明。

2.納稅證明文件。

3.廢潤滑油（D-1703）清除許可證明文件

或廢潤滑油(R-1703)再利⽤檢核證明文

件。若投標廠商為再利⽤機構得委託領有

廢潤滑油清除許可證之公⺠營廢棄物清除

機構代為清除，另應檢附委託清除之委託

書及該清除機構之廢潤滑油清除許可證影

本。

4.投標單正本。

5.標售保證⾦: 2,000元。

6.投標廠商投標文件審查表。（本表為機

關審核⽤，未檢附，機關得以空⽩表審

核）

7.委託代理授權書。(可於⾏使代理權時提

出)

8.退還標售保證⾦申請單。(可於申請退還

時提出)

詳⾒投標須知。

招標文件領取⽅式

及地點

於截⽌投標期限前，⾄本局網站

(https://119.tainan.gov.tw/Default.as

px)「訊息發布-最新消息」⾃⾏下載檔

案，列印招標文件。

招標文件售價及付

款⽅式

免費

收受投標文件地點

於截⽌投標期限前，以下列⽅式送達指

定地點:

1.書⾯投標郵遞送達：臺南市安平區永

華路⼆段898號 臺南市政府消防局 收。

2.書⾯投標專⼈送達：臺南市安平區永

華路⼆段898號4樓秘書室收發文處 。

保證⾦額度 新臺幣2,000元。 變賣標的所在地 臺南市南區南⾨路273號。

現場查看時間

截⽌投標期限前，於上班時間電洽本局安

排查看本批標售物現況。

承辦⼈:姜俊源隊員

聯絡電話:06-6569119#6611

底價⾦額



2023/3/23 上午10:46 about:blank

about:blank 2/2

附加說明

1.廢潤滑油含桶重量合計約5,100公⽄，標售底價每公⽄新臺幣4元。

2.同⼀投標廠商就同⼀標售案之投標，以⼀標為限。廠商與其分⽀機構，或其⼆以上之分⽀機構，就同⼀

標售案分別投標者，亦同。

3.餘詳參投標須知及招標文件。

更新資訊

更新原因 新增

最後更新⼈員 臺南市政府消防局 最後更新時間 112/03/23 10:46


